
Oferta válida del 23.11.2023 al 06.12.2023

SOLO EN PEPCO

1€
90

Galletas 
danesas
surtido de galletas
150 g
1 kg = 12,67 €

2€
50

Ferrero
caja de bombones
100 g
1 kg = 25 € 



Navidad, dulce Navidad

2€
50

Kinder
6 Santas de chocolate
con leche
206 g
1 kg = 12,14 €1€

50
Kinder
Santa Claus de 
chocolate 
55 g
1 kg = 27,27 € 

2€
50

Raffaello
caja con bombones 
de coco y almendra
124 g
1 kg = 20,16 €

1€
Lacasitos 
o Conguitos
grajeas de chocolate 
o chocolate 
con cacahuete 
45 g
1 kg = 22,22 €

7€
40 Ferrero

caja con 24 bombones 
de chocolate
533 g
1 kg = 13,88 €



Navidad, dulce Navidad

2€
50

EXCLUSIVO

Bombones 
de chocolate 
rellenos de licores variados
62 g
1 kg = 40,32 €

1€
Lacasa
copos de nieve 
de chocolate
70 g
1 kg = 14,29 € 

1€
Lacasa
trufas de cacao puro
85 g
1 kg = 11,76 € 

4€
50 Thorntons

surtido de bombones
con chocolate 
con leche o blanco
150 g
1 kg = 30 €

3€
After Eight
chocolate negro 
con crema sabor a menta
300 g
1 kg = 10 €

5€
Reese's
caja de chocolates con 
crema de cacahuete
165 g
1 kg = 30,30 €

SOLO EN PEPCO

SOLO EN PEPCO

SOLO EN PEPCO



Navidad, dulce Navidad

1€
50

Maltesers
mini renos crujientes 
rellenos de chocolate 
con leche
59 g
1 kg = 25,42 €

1€
Maltesers
reno crujiente
relleno de 
chocolate con leche
29 g
1 kg = 34,48 €

1€
50

Kit Kat
mini Papá Noel
crujientes de 
chocolate con leche
y arroz inflado
55 g
1 kg = 27,27 €

2€
M&M's
Papá Noel de 
chocolate con leche
100 g
1 kg = 20 €

1€
50

Papá Noel 
de chocolate 
chocolate con leche
100 g
1 kg = 15 €

2€
70 Kit Kat

bolitas crujuentes 
recubiertas de 
chocolate con leche
80 g
1 kg = 33,75 €

SOLO EN PEPCO



Navidad, dulce Navidad

2€
70

Smarties
Santa Claus de 
chocolate con leche
85 g
1 kg = 31,76 €1€

50
Nestlé
reno de chocolate
blanco
44 g
1 kg = 34,09 €

1€
50 Smarties

tubo de grajeas de 
chocolate sabor a caramelo
130 g
1 kg = 11,54 €

SOLO EN PEPCO

1€
Bastones 
de caramelo
120 g
1 kg = 8,33 €

SOLO EN PEPCO

1€
20

Pingüino con 
caramelos
bastones de caramelo
50 g
1 kg = 24 €

SOLO EN PEPCO



Navidad, dulce Navidad

3€
20

EXCLUSIVO

Oreo
caja de galletas de 
diferentes sabores
170 g
1 kg = 18,82 €

5€
Oreo
tubo gigante de 
galletas de 0,9 metros
440 g
1 kg = 11,36 €

2€
50

Bolas de nieve 
de chocolate
chocolate con leche en forma 
de muñeco de nieve relleno 
de crema 
144 g
1 kg = 17,36 €

SOLO EN PEPCO

1€
60

Elf on the shelf
galleta con decoración 
navideña
40 g
1 kg = 40 €

SOLO EN PEPCO

SOLO EN PEPCO

SOLO EN PEPCO



Momento refrescante

Franziskaner
cerveza de trigo 
alemana.
Comprando 2 unidades
500 ml
1 l = 2,50 €

1€
25

precio
medio
mercado-17%

Coca-Cola
sabor original,
zero, sin cafeína y 
zero sin cafeina. 
Comprando 2 unidades
2 l
1 l = 0,83 €

1€
65

Altos de
Tamaron
vino tinto 
D.O. Ribera del Duero
750 ml
1 l = 6,67 €

5€
precio
medio
mercado-13%



Siempre radiante

5€
Crema de manos
bola de nieve con 
crema para el cuidado 
de las manos
1 ud

7€
Agua de colonia 
fragancia para mujer
100 ml
1 ml = 0,07 €

4€
Brillo de labios 
set de brillo de labios con 
tres tonos diferentes
3 ud
1 ud = 1,33 €

Colgate
dentífrico triple acción
75 ml
1 ml = 0,01 €1€

10
precio
medio
mercado-45%

Nivea
contiene gel de baño, 
loción corporal y 
bálsamo labial
1 ud

6€
SOLO EN PEPCO

SOLO EN PEPCO



Aromas únicos en la ducha

Tulipán Negro
gel de ducha 
fresa & nata, candy 
fantasy, aloe vera
o nube de algodón.
650 ml
1 ml = 0,22 €

1€
40



Cuidado diario del hogar

Xanpa
fregasuelos con 
aromaa limón, 
neutro o lavanda
1 l1€

40
precio
medio
mercado-10%

Flota
detergente para 
lavavajillas manual
Active Power 
o Active Protect
750 ml
1 l = 1,33 €

1€
precio
medio
mercado-22%

Ariel
detergente para 
lavadora líquido 
en cápsulas
38 lavados
1 lavado = 0,22 €

8€
50

precio
medio
mercado-42%



Cuidado diario del hogar 

siente la calidad,
      enamórate del precio

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/
precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros

líderes en cuota de mercado español.

 Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es

Tienes 30 días para devolver tu compra
¡Compra con tranquilidad!

CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.

28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE: 
cliente@pepco.eu

@pepcoes pepco.espepco.es

Amoos
servilletas cuadradas
cocktail 2 capas
100 ud
1 ud = 0,01 €

0€
80

precio
medio
mercado-24%

Amoos
papel higiénico 
acolchado 3 capas
9 ud
1 ud = 0,36 €

3€
20

precio
medio
mercado-49%

Flor
suavizante 
concentrado 
original azul
63 lavados
1 lavado = 0,04 €

2€
40

precio
medio
mercado-44%Flor

suavizante concentrado 
fragancia a frutos 
rojos o Nenuco
59 lavados
1 lavado = 0,05 €

precio
medio
mercado-20%

2€
80


